П Р О Т О К О Л  № 2

заседания конкурсной комиссии

по размещению заказов на выполнение работ по приобретению установки

для очистки труб и канализационной сети КПКС -04  6 июня 2007 года в 11

часов 00 мин.

Повестка дня: О продлении срока подачи котировочных заявок.

Место заседания комиссии: город Суздаль, Красная площадь, дом 1,

актовый зал администрации города Суздаля.

Время заседания комиссии:  6 июня 2007 года в 11 часов 00 минут.

На заседании  конкурсной комиссии присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии: В.В. Федоров- зам.Главы города

Суздаля;

Члены конкурсной комиссии:

Г.Ю. Гриашнова- гл. специалист отдела экономики;

Т.Н. Майорова – начальник финансового отдела;

Н.В. Ананьина – главный специалист отдела ЖКХ;

Е.С. Кучина –юрисконсульт администрации.

В.И.Вавилин – депутатов Совета народных депутатов муниципального

образования город Суздаль.

Основание: информационное сообщение от 30 мая 2007 года о размещении

муниципального заказа на выполнение работ по приобретению установки для

очистки труб и канализационной сети КПКС- 04.

Заказчик: Администрация города Суздаля.

После дня окончания срока подачи заявок не подана не одна заявка.

 В соответствии с пунктом 6 ст. 46 Федерального закона от 21 июня

2005 года № 94 ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд « срок

подачи котировочных заявок продлевается на 4 рабочих дня

В связи с вышеизложенным конкурсная комиссия  приняла следующее

РЕШЕНИЕ:

Продлить срок подачи котировочных заявок на выполнение работ по

приобретению установки для очистки труб и канализационной сети

КПКС -04 до 11 часов 13 июня 2007 года.

Подписи:                                                В.В. Федоров.

                                                                 Г.Ю. Гришанова

                                                                 Т.Н. Майорова

                                                                  Е.С. Кучина

                                                                  В.И. Вавилин.

                                                                  Н.В. Ананьина.